Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza da área verde (calçada) da Rua Prof. Miriam Alckmin Penteado, no bairro Lessa.

REQUERIMENTO N° 2433/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA DA
ÁREA VERDE (CALÇADA) DA RUA PROF. MIRIAM ALCKMIN
PENTEADO, NO BAIRRO LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 301312018
Data: 26/1 /2018 - Horário: 11:24

1111111111111111111111

APROVADO

2 6 Nov.  2018

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o local mencionado acima se encontra com a vegetação alta, bem como com o

acumulo dejetos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a limpeza da área verde (calçada) da Rua Prof. Miriam Alckmin

Penteado, no bairro Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de ovembro de 2018.

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1